
 

 

 

Uchwała Nr 17/2023 

Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa 

z dnia 13 listopada 2023 roku 

 

w sprawie zwołania Zebrania Plenarnego w dniu 24 listopada 2023 roku 

 

 

 

Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa, działając na podstawie § 6 

ust. 4 Regulaminu Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa (Uchwała Nr 7/2001 

Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa z dnia 4 grudnia 2001 roku z późniejszymi 

zmianami) postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Zwołuje się w dniu 24 listopada 2023 roku uroczyste Zebranie Plenarne Społecznego 

Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa dla uczczenia 45. rocznicy powołania Społecznego 

Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa, zwane dalej „Zebraniem Plenarnym”. 

2. Ustala się następujący porządek obrad Zebrania Plenarnego w dniu 24 listopada 2023 roku: 

a) powitanie gości; 

b) wystąpienia zaproszonych gości; 

c) wystąpienie Przewodniczącego Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków 

Krakowa. 

 

§ 2 

 

Zebranie Plenarne w dniu 24 listopada 2023 roku zwołuje się w trybie stacjonarnym, to jest z 

zachowaniem zasady udziału w obradach i ewentualnych głosowaniach nad przyjęciem uchwał 

wyłącznie członków Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa obecnych na sali 

obrad. 
 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Sekretarz 

Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa 

Przewodniczący 

Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa 

/–/ /–/ 

Maciej Wilamowski Borysław Czarakcziew 

 

wersja elektroniczna 


